
Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plnění pro rok 2023

Společnost:
HENIG - security servis, s.r.o.
5. května 797, 470 01 Česká Lípa
IČ: 148 666 84
Zastoupená: jednatelka Martina Hebelková
(dále jen dodavatel)

a

Společnost:
Česká republika - Vězeňská služba České republiky
ul. Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4
za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky
č. j. VS-3182-18/ČJ-2021-800020-SP ze dne 1. 4. 2021
rada plk. Mgr. Antonín Sůva, l. zástupce ředitele Akademie VS ČR
Máchova 200, 471 27 Stráž pod Ralskem

IČ: 002 12 423
DIČ: Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zákona č.
235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH
(dále jen odběratel)

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely
§ 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti:

l)
Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona č. 435/2004 Sb., dostatečné
množství zaměstnanců (osob se zdravotním postižením) pro účely možnosti poskytování
náhradního plnění Společnost je tedy oprávněna poskytovat třetím osobám náhradní plnění,
v souladu s platnou legislativou. 2)
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci ,,náhradního plnění" v objemu 50.000,- Kč
bez DPH pro dodávky za kalendářní rok 2023.
3)
Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely
náhradního plnění až do požadované výše dle odst. 2 této smlouvy.



4)
Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro zákazníky,
neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě
porušení takového závazku souhlasí s možnosti okamžitého ukončení této dohody a k vymáhání
prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.
5)
E-mail pro zasílání potvrzení o vložených údajích do elektronické evidence MPSV:

V České Lípě dne 4. 4. 2023

Za odběratele: Za dodavatele:


